/\,.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: camara@camutanga.pe.leg.br

Item 29 - Mapa demonstrativo consolidado de contratos relacionados ao

enfrentamento da emergência de saúde pública de importância nacional (ESPIN),

devidamente preenchido, conforme modelo estabelecido no Anexo XXVII desta

Resolução.”.

DECLARACÃO

Declaro para os devidos fins de direito, especialmente para fins de atendimento do Item

29 do Anexo V da Resolução TC nº 153/2021, que não houve celebração de contratos

relacionados ao enfrentamento da emergência de saúde pública de importância nacional

(ESPIN) pela Câmara Municipal de Camutanga-PE no exercício 2021.

Camutanga-PE, 31 de janeiro de 2022.

Av. Presidente Getulio Vargas, 240-CEP- 55.930-000 Camutanga - PE. CNPJ

11.293.156/0001-24

Fone: {OXX81) 3652 1200

Digitalizado com CamScanner

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

SSE
 B

A
R

B
O

SA
 D

E
 PO

N
T

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4d41f693-9d4d-4595-8d41-a5e7045b2703